中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发[ 2015] 7 号

关于中共浙江大学控制学院委员会委员分工的通知

学院各党总支、党支部、团委，工会，各研究所（中心）、各科室：

    经学院党委会研究，现将学院党委委员的分工通知如下：

    王 慧（学院党委书记）：全面负责学院党委工作，分管组织、财

务、学院机关、工会、信访、统战、计划生育、离退休、中心组理论

学习、教职工思想政治工作，联系机关党支部。

    张光新：协助书记负责本科生思想政治教育工作，联系仪表所党

支部。

    邵之江：协助书记负责安全、保密工作，联系工控所党支部。

    李 光：协助书记负责研究生思想政治教育工作，联系智控所党

支部。

    丁立仲（学院党委副书记）：负责学生思想政治教育与就业、纪

检、分党校、宣传、网络舆情、团学组织工作，联系学生党总支。

    苏宏业：协助书记负责外联、外宣工作，联系离退休党支部。

    卢建刚：协助书记负责年轻教师思想政治工作，联系工会。

中共浙江大学控制学院委员会

2015年 12月 7日

主题词：党委  委员  分工

抄送：院党政领导  各党支部  各总支              2015年 12月 7日印发